
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида № 39 с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-
эстетическому развитию детей Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З А
Номер документа

36 8 октября 2018 года

Об оценке коррупционных рисков

В целях профилактики коррупционных правонарушений
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю заведующего:
1.1. Разработать Положение об оценке коррупционных рисков бюджетного учреждения.
1.2. провести анализ коррупционных рисков Учреждения;
1.3. сформировать перечень должностей, связанных с высоким коррупционным риском;
1.4. разработать комплекс мер по устранению или минимизации коррупционных рисков;
1.5. разработать и утвердить карту коррупционных рисков Учреждения.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ и№ 39 Сергеева Е.Г.



С приказом ознакомлены:
№ п/п Ф.И. О. работника Подпись

Сергеева Е.Г.

Бесова Н.В.

Дячкина Н.А.

4

5

~ 6

~ 7

Гнездилова В.И.

Ульянкина И.К.

Касикова Н.И.

Радченкова Е.Ю.

Самонова Н.В.

Мельницкая Н.В.

10 Упхолова О.А.

Перепелица Е.В.

Уханова В.А.

Полякова К.А.

14 Чиркова Г.А.

15 Юсифова С.И

16 Кухарева Г.Н.

Завальная С.А.

22 Самченко А.М.

23 Козлова Я.А.

Ваганова Н.В

25 Чирков А.В.

26 Перепелица А.В.

27 Раджабова Ш.М.


